
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 11 7 16 6

259 3
21:18 21:18

╳

8
23

2
15
25

3
16

4
17

6
19

7
21

Auszeit

15:12

Ende
18:23 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
11 24 27 3 9 22

1928
9:15

0
9
19

1
12

2
14

5
15

6
17

8
18

Auszeit

9:12
17:21

S
A
T
Z

2

Start
18:26 B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte
11 24 27 3 7 22

259
21:22
22:23

╳

9
18

1
10
19

3
11
22

4
12
25

6
15

8
16

Auszeit

Ende
18:50 A  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 7 16 6 14

239 3 2
15:13 15:13 17:16
21:19 21:19
3
11
21

4
13
22

7
14
23

8
15

9
16

10
19

Auszeit

15:15
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53 A  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 4 11 7 16

259 3
23:18 23:18
23:21 23:21

╳

11
23

1
12
25

3
15

6
17

7
20

8
22

Auszeit

15:14
23:20

Ende
19:19 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
11 24 27 28 7 22

219
9:11

3
10
21

5
11

6
15

7
16

8
17

9
18

Auszeit

11:15
16:19

S
A
T
Z

4

Start
19:22 B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte
22 11 24 27 28 7

259 3
10:1222:21

22:22
╳

8
18

2
9
20

3
10
21

5
11
22

6
13
23

7
15
25

Auszeit

10:13

Ende
19:47 A  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 11 7 9 6

23

0
8
18

1
10
20

2
14
21

5
15
22

6
16
23

7
17

Auszeit

18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:50 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
11 9 27 28 7 22

6

0 1 3 4 5 6 Auszeit

4:6

Ende
20:05 A  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 4 11 7 9

15

╳

11
1
12

2
14

4
15

6 7 Auszeit

11:8

Wechsel
6:8 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
11 9 27 28 7 22

113
11:14

 
9

 
10

 
11

   Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
Männer

B  Dürener TV III vs. TV F.A. Dresselndorf A
Spiel 53 11.03.2023 18:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Dürener TV … 10/14
1 Gottschalk, Leon X
3 Goebel, Nils X
7 Becker, Markus X
9 Eckstein, Tim X

11 Berger, Finn X
20 Goebel, Malte X
22 Sultan, Hamid X
24 Meisen, Jonathan Hei… X
27 Becker, Tom X
28 Müller, Tobias X
B  Libero
1 Gottschalk, Leon X

20 Goebel, Malte X
B  Offizielle
T Pietzonka, Dirk E
P Esser, Katharina E

C

A  TV F.A. Dre… 12/14
2 Dünnes, Stefan X
3 Neumann, Nathanael X
4 Vasiljevic, Stevan X
6 Vandenbussche, Silas X
7 Klöckner, Joshua X
9 Decker, Mathi X

11 Hoffmann, Andre X
13 Capito, Nikolai
14 Capito, Simon X
16 Decker, Jannes X
21 Kiesenbauer, Tim X
22 Schreiber, Maximilian
A  Libero

21 Kiesenbauer, Tim X
A  Offizielle
T Stipe, Brekalo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Dürener TV … TV F.A. Dre… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 23 25 1 2 1
0 2 1 25 2 24 23 0 5 2
2 1 0 21 3 26 25 1 4 2
1 3 1 25 4 25 23 0 0 1
1 1 0 11 5 15 15 1 0 1
6 8 2 101 113 111 3 11 7
Start: 18:00 Ende: 20:05 Dauer: 2:05

Sieger: TV F.A. Dresselndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 kowalski, Florian 1
2 Salber, Helmut 2

Schreiber 3
Schr. Blaeser, Annika 4

Assist. Carduck, Nicole

Dokument erstellt: 11.03.2023 20:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


