

## Verbandsliga 1 Männer

Männer

## B Dürener TV III vs. TV F.A. Dresselndorf A

Spiel 53

11.03.2023 18:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			S		Start 18:00 A TV F.A. Dre		R	Ende 18:23			) Düre	s					
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		14	4	11	7	16	6		11	24	27	3	9	22	
Ĭ		Spielernr.			9			3		25				28			19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		21:18			21:18	8					9:15			
۶		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	2	3	4	6	7	Auszeit	-	1	2	_	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8` 23	15 25	16	<b>1</b> /	19	21	15:12	) 19	12	14	15	<b>1</b> /	18	9:12 17:21

S		art :26	B Dürener TV				R	En 18:		A	TV F.	A. Dre		S
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	24	27	3	7	22		4	11	7	16	6	14	
T			9				25	9			3		2	23
Z			21:22					15:13			15:13		17:16	
			22:23					21:19			21:19			
2	X	1	3	4	6 1 F	8	Auszeit	3	4	7		9	10	Auszeit
_		10 19	11 22	12 25	15	16			13 22	14 23 3	15	16	19	15:15 22:21

				S		art :53	A TV F.A. Dre			R		de :19	B Dürener TV				S			
	A	ufschlagfolge artaufstellung		Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
I_	Sta			rtaufstellung			6	2	4	11	7	16		11	24	27	28	7	22	
un II		Sp	ielernr.	П			9			(3)	25		9					21		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Z			23:18			23:18	1		9:11									
Ā	,	Spielstand		Spielstand					23:21			23:21								
		1.	5.	2	Χ.	1	3_	6_	7	8	Auszeit	3	5	6_	ľ	8	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 23	12 25	15	17	20	22	15:14 23:20	20	11	15	16	17	18	11:15 16:19		

S	St 19	art :22	В	) Dürei	ner TV		R Ende 19:47			A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	22	11	24	27	28	7		2	4	11	7	9	6	
Τ			9	(3)			25							23
Z			10:12	22:21										
				22:22										
4	X	2	3	5.1	6	7	Auszeit	0	1	2	5 1 F	6	7	Auszeit
	8 18	9 20	10 21	11 22	13 23	15 25	10:13	8 18	10 20		15 22	16 33	17	18:20

_				Start B Dürener TV			S	Er 20	ide :05	le A TV F.A. Dre			R		:hsel :8	B	B Dürener TV							
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		11	9	27	28	7	22	_	6	2	4	11	7	9		11	9	27	28	7	22	
		Spielernr.								6							15			3				11
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																	11:14				
Ā	•	Spieistand																						
		1. 5.	_	0	1	3	4	5	6	Auszeit		1	2	4	6	7	Auszeit		10	1.1				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							4:6	11	12	14	15)			11:8	9	10	11				

_						
	B	Dürener TV 10	/14	lack	TV F.A. Dre	12/14
ł	1	Gottschalk, Leon	Х	2	Dünnes, Stefan	Х
	3	Goebel, Nils	Χ	3	Neumann, Nathanael	Х
ı	7	© Becker, Markus	Х	4	Vasiljevic, Stevan	Х
ı	9	Eckstein, Tim	Х	6	Vandenbussche, Silas	Х
	11	Berger, Finn	Χ	7	Klöckner, Joshua	Х
	20	Goebel, Malte	Χ	9	Decker, Mathi	Х
1	22	Sultan, Hamid	Χ	11	©Hoffmann, Andre	Х
1	24	Meisen, Jonathan Hei	Χ	13	Capito, Nikolai	
ı	27	Becker, Tom	Χ	14	Capito, Simon	Х
	28	Müller, Tobias	Χ	16	Decker, Jannes	Х
	B	) Libero		21	Kiesenbauer, Tim	Х
4	$\frac{\smile}{1}$	Gottschalk, Leon	Х	22	Schreiber, Maximilian	
4	20	Goebel, Malte	Х	lack	Libero	
Ħ	(B)	) Offizielle		21	Kiesenbauer, Tim	Х
	T	Pietzonka, Dirk	Ε	A	Offizielle	
	Р	Esser, Katharina	Ε	Т	Stipe, Brekalo	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
$\oplus$	B Dürener TV TV F.A. Dre A											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2 1 0 19 1 23 <b>25</b> 1 2 1											
0 2 1 25 2 24 23 0 5 2												
2	1	0	21	З	26	25	1	4	2			
1	3	1	25	4	25	23	0	0	1			
1	1 1 0 11 5 15 <b>15</b> 1 0 1											
6 8 2 101 113 111 3 11 7												
St	Start: 18:00 Ende: 20:05 Dauer: 2:05											
Sie	Sieger: TV F.A. Dresselndorf 3:2											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	kowalski, Florian		1				
2	Salber, Helmut		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Blaeser, Annika		4				
Assist.	Carduck, Nicole						

Dokument erstellt: 11.03.2023 20:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de